

# 平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 田邊徳子

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	8	10	自治体情報誌ディーファイル	4	11,000	11,000	229,000
2		24	互認会だより印刷代	5	10,400	21,400	218,600
3	10	11	全国市議会議長会研究フォーラム	2	134,200	155,600	84,400
4		11	全国市議会議長会研究フォーラム負担金	1	5,000	160,600	79,400
5		19	互認会だより印刷代	5	10,500	171,100	68,900
6		20	大分県市議会議長会議員研修会	1	2,000	173,100	66,900
7	1	18	互認会だより印刷代	5	10,000	183,100	56,900
8	3	15	報告会会場費	6	2,000	185,100	54,900
9		28	本購入代	4	1,365	186,465	53,535
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					186,465	/	53,535

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	7,000
2	調査旅費	134,200
3	資料作成費	0
4	資料購入費	12,365
5	広報費	30,900
6	広聴費	2,000
7	事務費	0
合 計		186,465